

Semi-inriktat hus till salu i Rojales

435 000 €

Referens: AC12183 Sovrum: 3 Badrum: 3 Komplott: 256m² Bygga: 134m²



Costa Blanca South, Ciudad Quesada

Exklusiv fastighet i Ciudad Quesada - Lyx, komfort och stil På EL Arfero Real Estate är vi glada över att presentera denna fantastiska parhusvilla, belägen i det prestigefyllda Euromarina-komplexet i hjärtat av Ciudad Quesada. Denna fastighet byggdes 2019 och kombinerar modern design med högkvalitativa ytbehandlingar, och erbjuder en exceptionell livsstil på den soliga Costa Blanca. Fastighetsinformation: Med en generös byggd yta på 134 m² har detta hem en genomtänkt designad layout, perfekt för både permanent boende och semester. Nyckelfunktioner inkluderar: 3 rymliga sovrum med gott om dagsljus och gott om förvaringsutrymme. 3 moderna badrum, inklusive ett badrum med lyxiga detaljer. Ett ljus och inbjudande vardagsrum, perfekt för avkoppling och familjetid. Ett elegant kök med öppen planlösning, fullt utrustat och designat för bekvämlighet och elegans. En spektakulär stor takterrass, perfekt för att njuta av medelhavssolen, äta ute och njuta av vacker utsikt. Central luftkonditionering i varje rum, garanterar komfort året runt. Utomhusutrymmen och bekvämligheter: Komplexet erbjuder vackert underhållna gemensamma utrymmen som höjer din livsupplevelse: En grönskande trädgård och grönområden, perfekt för avkoppling. Tillgång till en stor gemensam pool, komplett med utomhusduschar. En privat parkeringsplats på fastigheten. Gott om förvaring, både inomhus och utomhus, för alla dina behov. Läge och omgivning: Ciudad Quesada är ett av de mest eftertraktade områdena på Costa Blanca, känt för sin livliga atmosfär, utmärkta bekvämligheter och närhet till fantastiska stränder och golfbanor. Butiker, restauranger och medicinska faciliteter ligger inom gångavstånd, medan Alicantes flygplats ligger bara 40 minuters bilresa bort. Detta hem erbjuder en unik kombination av lyx, komfort och ett oslagbart läge. Missa inte detta tillfälle - kontakta oss idag för mer information eller för att boka en visning. Ditt drömhus på Costa Blanca väntar!